
UCHWAŁA NR 44/2048/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 marca 2025 r. 
 

w sprawie unieważnienia czynności wyboru w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Unieważnia się czynność odrzucenia oferty Wykonawcy: Miranex Sp. z o.o.  
z siedzibą w Sady (62-080) przy ul. Rolnej 9, dokonaną uchwałą Nr 37/1740/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie wyboru 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest zakup materiałów 
biurowych na 2025 rok. 
 

§ 2. Unieważnia się czynność wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Partner 
Kleks Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, dokonaną uchwałą Nr 37/1740/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie wyboru 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest zakup materiałów 
biurowych na 2025 rok. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


